台北市立士林高級商業職業學校學生家長會

106學年度第 2次教室冷氣設置及管理委員會會議紀錄

時    間：106年 12月 27日（星期三）晚上 18時整

地    點：學生活動中心 3樓聯合會議室(一）

主    席：何會長偉群                           紀錄：謝耀瑩秘書

出席人員︰應到委員 9人，實到人數 7人（如簽到表）

列席人員︰洪華廷主任

一、 主席宣佈開會：

本次會議應出席人數 9員，實際出席人數 7員，已達法定之開會人數，主席宣佈

會議正式開始。

二、 確認 106學年度第一次冷氣設置及管理委員會議紀錄：

決議：經 106學年度教室冷氣設置及管理委員審議、無異議通過。

三、 主席報告：上次會議執行情形報告：

 2015(104)年第二期冷氣分期款項合約書上應付 NT:956,290元，因廠商疏失請款

 金額少寫 NT:100,000元，經 106學年度教室冷氣設置及管理委員會第一次會議

 決議通過，已於 106/11/24補匯款 10萬元給大同公司了。

 因現今學校招收的學生正在逐年減少，因考量到所收取的學生冷氣設備維護費，

 已經無法完全支應 5年就換冷氣機的費用，依據學生教室冷氣設備維護辦法規定

 學生教室冷氣 5年就汰換為一個周期，這是各位來年合約到期之時，勢必要面對

 的問題，必須審慎考量是否延長汰換學生教室冷氣設備，此事我待會也會向各位

 家長委員報告。

決議：經 106學年度教室冷氣設置及管理委員審議、決議通過。

四、 提案討論：無

五、 臨時動議：無

六、 散會

會長